
UCHWAŁA NR XII/174/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/377/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/377/21 
Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Siechnice oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3292 oraz z 2024 r. poz. 4416 i 5307) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie:   "§ 13. Opiekunem MRG może zostać osoba, która ukończyła 25 rok życia, 
nie została skazana za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego i nie figuruje w Rejestrze 
Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym."; 

2) § 20 otrzymuje brzmienie:    "§ 20. 1. Rada może powoływać ze swego grona Komisje problemowe, 
których celem jest wykonywanie zadań wynikających z uchwał MRG. 

2. Skład osobowy Komisji, zakres jej zadań i termin realizacji określa uchwała MRG. 

3. W toku prac Komisji MRG może, na wniosek zgłoszony przez Radnego, dokonać zmian w składzie 
Komisji. 

4. Uchwały, o których mowa w ust. 1-3, MRG podejmuje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów. 

5. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą osiągnięcia celu, w jakim została powołana, chyba że uchwała 
stanowi inaczej. 

6. Komisja ze swego grona wybiera Przewodniczącego, który jest odpowiedzialny przed MRG za realizację 
zadania. 

7. Komisja może występować z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach dotyczących powierzonych jej 
zadań. 

8. Komisja składa MRG na sesji sprawozdanie ze swojej działalności."; 

3) § 21 ust 2. otrzymuje brzmienie:    "2. Sesje odbywać się będą w trybie stacjonarnym, hybrydowym bądź 
w trybie zdalnym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B6EF6A-6F6F-4BF8-8001-381CB91CBBA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/174/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




